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RGKŚI.271.7.2021.AP          18.05.2021 r. 

 
Odpowiedzi na pytania nr 1 

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia 
dot. Programu Funkcjonalno Użytkowego 

 
 
  do Wykonawców 

 

 Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Budowa parku rekreacji w miejscowości Sułów” od jednego z wykonawców wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
 

Pytanie 1: 

Prosimy o załączenie szczegółów dotyczących wykonania trybun, wymagań dotyczących odbioru oraz 

parametrów technicznych. 

Pytanie 2: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie dokumentów na których podstawie zostały określone ilości 

robót ziemnych. 

Pytanie 3: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie do dokumentacji przetargowej przekrojów poprzecznych, 

niezbędnych do zweryfikowania ilości robót ziemnych do wykonania. 

 
Pytanie 4: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie dokumentacji geologicznej terenu objętego realizacją 

przedsięwzięcia. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres wykonania robót ziemnych (podstawa nasypu) ograniczony jest zieloną 

linią. 
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Pytanie 6: 

Prosimy o podanie wymaganych parametrów materiału do zasypania terenu a także warunków odbioru 

wykonania robót ziemnych. 

Pytanie 7: 

Prosimy o doprecyzowanie zakresu ewentualnej wycinki drzew i krzewów oraz po czyjej stronie  

Zamawiającego czy Wykonawcy będzie ewentualny koszt wycinki drzew i krzewów. 

Pytanie 8: 

Prosimy o potwierdzenie , że na terenie inwestycji nie stwierdzono gatunków oraz siedlisk roślin i zwierząt 

gatunków chronionych. W przypadku stwierdzenia osobników i siedlisk gatunków chronionych w czasie 

wykonywania robót, prosimy o potwierdzenie, że zapewnienie nadzoru przyrodniczego ora uzyskanie decyzji 

w trybie art.56 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.2013.627 t.j.) na odstępstwa od 

zakazów w stosunku do gatunków objętych ochroną określonych w art. 51 i 52, leży po stronie  

Zamawiającego, a koszty z tym związane nie obciążają Wykonawcy. Ponadto, prosimy o potwierdzenie, że 

w przypadku wydłużających się procedur administracyjnych Zamawiający przedłuży termin realizacji 

zamówienia. 

Pytanie 9: 

Czy w wycenie projektowania oraz wykonania należy wycenić oznakowanie poziome i pionowe? 

Pytanie 10: 

Po wizji  w terenie Wykonawca stwierdza, że część terenu na którym ma zostać zlokalizowana inwestycja są 

to grupy rolne. Czy przed rozpoczęciem czynności projektowych Zamawiający dopełni formalności 

dotyczących zmiany klasyfikacji gruntu? 

Pytanie 11: 

Czy  Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane? 

 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 2019 z późn zm.) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania: 
 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie posiada szczegółów wykonania trybun. Jednocześnie informuje się ,że dana infrastruktura 

ma posiadać wymagane atesty. Sama konstrukcja będzie wynikać z opracowania projektowego i może być 



 

wykonana w całości z konstrukcji stalowych lub posadowiona na wale ziemnym lub na nachyleniu skarpy w 

przypadku posadowienia toru poniżej zadanej rzędnej 65 mnpm. 

Odpowiedź nr 2: 

Zakres robót ziemnych  został określony na podstawie cyfrowego modelu terenu WMS (załącznik od PFU) i 

są to wartości szacunkowe. 

Odpowiedź nr 3: 

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 2. 

 
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej. 

Odpowiedź nr 5: 

Podstawa nasypu nie jest ograniczona zieloną linią. Roboty ziemne w tym przemieszczenie mas ziemnych 

na miejscu można uwzględniać dla całej działki objętej inwestycją. 

Odpowiedź nr 6: 

Parametry zgodne z Ogólnymi Specyfikacjami Technicznymi dla wykonania nasypów D-02.03.01 z 

zaznaczeniem, że wskaźnik zagęszczenia warstw górnych oznacza się dla poziomu KR 1 – KR 2 . 

Odpowiedź nr 7: 

Zakres wycinki drzew i krzewów leży po stronie Zamawiającego łącznie z uzyskaniem zezwolenia. 

Odpowiedź nr 8: 

Po przeprowadzonej wizji nie stwierdzono gatunków oraz siedliski roślin i zwierząt chronionych. 

Jednocześnie potwierdza się możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia w przypadku wdrożenia 

procedur administracyjnych. 

Odpowiedź nr 9: 

W wycenie projektowania oraz wykonania nie uwzględniamy oznakowania poziomego i pionowego. 

Jednocześnie informuje się, że  dane oznakowanie może być wymagane w przypadku części pasa 

drogowego Drogi Wojewódzkiej co może wynikać z wykonanego przez wykonawcę projektu czasowej 

organizacji ruchu na czas robót. 

 



 

 

Odpowiedź nr 10: 

Grunt objęty inwestycją jest pod nią przeznaczony. Grunty aktualne wykorzystywane na uprawę nie są objęte 

dzierżawą i można na nich wykonywać prace budowlane. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 

 

 

  

                              

Z up. Burmistrza Rzepina 

                                                                                                                   Artur Pacześny 
          
Kierownik Referatu Gospodarki komunalnej, 
             Środowiska i Inwestycji 

                                                                                                                                                                                   /podpis na oryginale/ 
 

                                                                                  
  

 

 

 

  


